(G03)Gastos  en genera l .

Régimen fiscal:
(622)Actividades  Agrícolas , Ganaderas , Si lvícolas  y 

Cantidad Unidad Clave Descripción % Desc P/U Im porteClave SAT

1 AG6F FLECHA CARDAN CAT6 0.00 7,068.9655 7,068.97pz 25173807

Total

I .V.A.

Subtota l 7,068.97

OCHO MIL DOSCIENTOS PESOS 00/100 M.N.

8,200.00

0.00Descuento

1,131.03

B00000268

002

Tasa

0.16

1131.03

Documento

Impuesto

Factor

Tasa

Importe

Impuestos Trasladados

Número de serie del Certificado de Sello Digital :

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT: